مصاحبه استاد صباح با بخت بیک میرزاده تحلیل گرو آگاه امور سیاسی

سه شنبه، ۲۲ دلو ۱۳۹۲ مطابق به ۱۱ فبروری ۲۰۱۴

مصاحبه استاد صباح با بخت بیک میرزاده تحلیل گرو آگاه امور سیاسی ۲۲ دلو سال ۱۹۹۲- انتخابات راهکار و گزینه ای بایسته ای دموکراتیک برای تبارز اراده مردم و زمینه مناسب نهادینه ساختن دموکراسی در جوامع ایکه تازه مردم سالاری را بجای رژیم های دکتاتور و توتالیتز به تجربه میگیرند، میباشند.